Уважаемый заказчик!

Согласно функциональным параметрам и техническим характеристикам опросного листа, Общая мощность не более 4,85 Вт. Указанная единица измерения является ошибочной. Корректная единица измерения мощности в данном случае - кВт.
Просим Вас внести изменения в техническую документацию и скорректировать данный параметр.
Обращаем Ваше внимание, что предложения участников, поданные с указанными на сегодняшний  день характеристиками и подтверждением о соответствии опросному листу, не будут соответствовать техническим требованиям заказчика.

Подтверждаем, что указанная единица измерения является ошибочной.
Просим считать правильной единицей измерения кВт. Мы рассмотрим все предложения участников, в случае необходимости направим дополнительный запрос.